Associazione Sportiva Dilettantistica MAGICABIKE

Via Svezia, 2 San Dona di Piave 30027 (VENEZIA)
P.1. 03601740271 - C.F. 93028060270

ENTE EROGATORE

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

AGENZIA DELLE ENTRATE

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

AGENZIA DELLE ENTRATE

CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"

SOMMA
INCASSATA

€ 800,00
€ 2.000,00
€4.000,00
€296,00
€3.103,00
€ 2.000,00
€ 800,00
€2.000,00
€ 298,00
€2.200,00
€ 2.500,00
€2.000,00
€4.998,00
€4.000,00
€ 500,00

Pag.1di?2

DATA
INCASSO

31/07/2020
18/11/2020
26/11/2020
30/11/2020
04/12/2020
25/05/2021
04/06/2021
24/06/2021
11/10/2021
15/10/2021
22/12/2021
17/10/2022
24/03/2025
28/04/2025
08/07/2025

legge 04/08/2017 n. 124, commi da 125a 129

CAUSALE

DL 19/05/2020 N°34 art 217

ENTRATE COVID DL 19/05/2020 N°34 art.25
ENTRATE COVID DL 28/10/2020 N°137 art.1
MAND. N. 159- 1 CONTRIB ASSOC. SPORT.

DL 19/05/20 n° 34 art.217 1/bis

CONTRIBUTO ART. 1 DL N. 41 DEL 2021 COVID
Fondi Parte 1 Dip Sport PCM 2021 COVID

URG COVID ART.1 N.73 DEL 2021 93028060270
MAND. N. 143- 1 CONTRIB ASSOC. SPORT.

Fondi Parte 2 Dip Sport PCM 2021 COVID
Fondi Parte 3 Dip Sport PCM 2021 COVID
MAND. 0381101222870157830 CONTRIBUTO
MAND. N. 43- 1 NCARICO ORG. INAUG. PISTA SALSI
PROVV. N. 3 INCARICO ORG. INAUG. PISTA SALSI
MAND. N.113- 1 CONCESS. CONTRIB. ASS.NI SPORTIVE



Il sottoscritto Franco Baradel Presidente della Associazione Sportiva Magicabike , consapevole che la legge 124/2017(art 1, cc 125 e segg.) richiede agli enti non
profit la pubblicazione nei proprisiti o portali digitali delle “informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti” da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative
alle suddette risorse incassate nel corso dell’anno 2020; 2021; 2022; 2025 sono complete e rispondono al vero.

San Dona di Piave, 24/03/2025

ASD MAGICABIKE
Il Presidente

pMEE

Pag.2di2



