

Associazione Sportiva Dilettantistica MAGICABIKE

Via Svezia, 2 San Donà di Piave 30027 (VENEZIA)

P.I. 03601740271 - C.F. 93028060270

>L124 <

legge 04/08/2017 n. 124, commi da 125 a 129

ENTE EROGATORE	SOMMA INCASSATA	DATA INCASSO	CAUSALE
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO	€ 800,00	31/07/2020	DL 19/05/2020 N°34 art 217
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 2.000,00	18/11/2020	ENTRATE COVID DL 19/05/2020 N°34 art.25
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 4.000,00	26/11/2020	ENTRATE COVID DL 28/10/2020 N°137 art.1
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"	€ 296,00	30/11/2020	MAND. N. 159- 1 CONTRIB ASSOC. SPORT.
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO	€ 3.103,00	04/12/2020	DL 19/05/20 n° 34 art.217 1/bis
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 2.000,00	25/05/2021	CONTRIBUTO ART. 1 DL N. 41 DEL 2021 COVID
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO	€ 800,00	04/06/2021	Fondi Parte 1 Dip Sport PCM 2021 COVID
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 2.000,00	24/06/2021	URG COVID ART.1 N.73 DEL 2021 93028060270
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"	€ 298,00	11/10/2021	MAND. N. 143- 1 CONTRIB ASSOC. SPORT.
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO	€ 2.200,00	15/10/2021	Fondi Parte 2 Dip Sport PCM 2021 COVID
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO	€ 2.500,00	22/12/2021	Fondi Parte 3 Dip Sport PCM 2021 COVID
COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE	€ 2.000,00	17/10/2022	MAND. 0381101222870157830 CONTRIBUTO
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"	€ 4.998,00	24/03/2025	MAND. N. 43- 1 INCARICO ORG. INAUG. PISTA SALSI
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"	€ 4.000,00	28/04/2025	PROVV. N. 3 INCARICO ORG. INAUG. PISTA SALSI
CONSORZIO DEI COMUNI BACINO IMBRIFERO MONTANO "BIM"	€ 500,00	08/07/2025	MAND. N.113- 1 CONCESS. CONTRIB. ASS.NI SPORTIVE

Il sottoscritto Franco Baradel Presidente della Associazione Sportiva Magicabike , consapevole che la legge 124/2017(art 1, cc 125 e segg.) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle “*informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti*” da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso dell’anno 2020; 2021; 2022; 2025 sono complete e rispondono al vero.

San Donà di Piave, 24/03/2025

